大口町告示第７４号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定に基づき

下小口自治会の代表者を変更した旨の届出があったので、同条第１０項の規定に基

づき告示する。

  令和２年４月１６日

大 口 町 長  鈴 木  雅 博

１ 変更があった事項及びその内容

  代表者を工藤和憲（大口町余野一丁目２１５番地）から近藤功司（大口町余野

一丁目１８１番地）に変更する。

２ 変更の年月日

  平成２９年４月１日

３ 変更の理由

  代表者の改選

４ 変更があった事項及びその内容

  代表者を近藤功司（大口町余野一丁目１８１番地）から伊藤信夫（大口町余野

二丁目１８８番地）に変更する。

５ 変更の年月日

  平成３０年４月１日

６ 変更の理由

  代表者の改選

７ 変更があった事項及びその内容

  代表者を伊藤信夫（大口町余野二丁目１８８番地）から白井幸雄（大口町余野

三丁目４０番地）に変更する。

８ 変更の年月日

  平成３１年４月１日

９ 変更の理由

  代表者の改選

10 変更があった事項及びその内容

  代表者を白井幸雄（大口町余野三丁目４０番地）から近藤和充（大口町余野四

丁目１５５番地）に変更する。

11 変更の年月日

  令和２年４月１日

12 変更の理由

  代表者の改選